Vicia ppria considerare debemus
dialogo sexagesimo quinto.

Vicijs deseruiens eoz seruus est
dialogo decimo quarto.

Vidua prudēs nō debet facile ma
ritari exemplo trū bonatū vidua
rum dialogo nonagesimo.

Vigilantes a demone nō tentant
dialogo septuagesimo.

Vincere debem⁹ nosmetipsos
dia'ogo nono.

Vindicta nō debet fieri sine delibe
ratione dialogo. xcvij.

Vilia et abiecta quidam dāt pau
perib⁹ dial. septuagesimo qnto

Vindictam remittere debemus ex
emplo xpi iesu. dialogo nono.

Vindictā litenter debemus dimit
tere dialogo nonagesimo octauo.

Virtutes qui hatet ab omnibus
honoratur dialogo. xiiij.

Virtutes halens non debet se leui
ter in publicū oñdere dial. xv.

Vita breuis omnis violenti
dialogo octogesimo secundo.

Vuentes deo debent tēporalibus
subsidijs fulari dialogo. xxxiiij.

Vfus altera natura ē dial. cxiiij

Vocatione sua oēs debent pmanē
dialogo centesimosecūdo.

Vxor obedire debet suo viro
dialogo nonagesimo.

Vxor cuiusdam a viro suo tria faci
enda proposita sunt dialogo. xc

Explicit secūda tabula que val
de moralis est et bona.

Dialogus creaturarū op-
time moralizatus. omni ma-
terię morali iocūdo mō ap-
plicabilis: ad laudē dei et
edificationem hominū. In-
cipit feliciter.

De sole et luna
Dialogus primus.

De superbia

Sol est scdm
philosophum oca-
lus mūdi. iocundi-
tas diei. pulcritudo
celi. mēsurā tempo-
rum. virtus et origo omnū nascē-
tium. domin⁹ planetarum. ductor
et perfector omnū stellarū. Luna
vero vt dicit Ambrosius i exa-
ron est decōr noctis. mater totius
humoris et ministrā. mēsurā tē-
porum. dominatrix maris. immu-
tatrix aeris et emulatrix solis. Et
propter quod emulatrix est sol-
soli incepit detrahere. ac euz disfa-
mare. Sol autem hoc sentiens lo-
cutus est lune dicens Quare mihi
detraxis a blasphemias. Ego sem-
per te illuminaui et precessi. tu au-
tem semp me odis et impugnas.
Cui luna. Recede a me quia te non
diligo. Cum propter tuuz magnū
splendorez ego nihil apprecior in
mundo. Si non esses seculo super-
lata essem ego Cui sol Ingrata sūf

ficiat tibi magnificētia tua. si ego
in die tū vero in nocte perlustras
Olediamus ergo creatori nostro
et noli sup bīre super me. sed me p-
mitte lucere in die ac bona domini
munire. Luna vero magis anima-
ta recessit cum furore. et stellas ad
se clamauit. Aggregauitqz mag-
num exercitum et cum sole prelia-
ri cepit. Sagittas enim mittebat
aduersus solem a cum iaculis per-
cutere nitēbatur. Sol autem cum
esset superius descendit et lunam
cum muctone partitus est et stel-
las deiecit dicens. Sic semper cum
eris rotunda faciam tibi. Hac enīz
de causa vt fabule dicunt luna nū-
q̄ rotunda permanet. et stelle ca-
sum habent. Luna ergo confusa
in verecundia mansit dicens.